

**БЛАНК-ЗАЯВА**  
**ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ**  
**ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ**  
**«ГРОМАДСЬКИЙ БЮДЖЕТ МІСТА СМІЛА НА 2018-2019 РОКИ»**  
**В 2019 РОЦІ**


Дата надходження до Координаційної ради  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

19102018

Включено до реєстру поданих проектів за №  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

0013

ІПІ та підпис особи що реєструє:  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

Шербатюк О. В. 

1. Назва проекту:

*«Бульвар Бобринського – обличчя Сміли» - озеленення та благоустрій пішохідної частини бульвару.*

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації

*м. Сміла, пішохідна частина бульвару Бобринського від будинку 3 до перехрестя з вул. Житомирською*

#### 4. Опис завдання.

На відремонтованому бульварі повністю відсутнє озеленення, внаслідок чого, пішохідна зона схожа на камінні джунглі. Проект має на меті наповнити головну вулицю міста зеленню, різноманітними квітами та естетично прикрасити різними інсталяціями, для комфортного і приємного відпочинку смілян і гостей міста.

Для цього планується розмістити:

- 15 декоративних дерев в дерев'яних контейнерах;
- освітлювальні стовпи прикрасити кашпо з живими квітами;
- встановити три міні фонтана;
- встановити квітковий годинник;
- встановити квіткові інсталяції;
- встановлення нічного підсвічування.

#### 5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових:

Вартість складає:

Назва	кількість	Ціна	Сума
Дерево (клен шаровидний на штампі 3м)	15	3 000	45 000
Контейнер дерев'яний	15	2 500	37 500
Ґрунт	15	500	7 500
Висадка і розміщення дерев	15	500	7 500
Кашпо	44	650	28 600
Кронштейн	44	180	7 920
Квіти	44	75	3 300
Ґрунт	44	25	1 100
Монтаж та висадка	44	100	4 400
Мініфонтан	1	75 000	75 000
Облаштування газону	4	2 000	8 000
Лавочки (заокруглі)	4	5 000	20 000
Квіткові інсталяції	6	10 000	60 000
Квітковий годинник	1	200 000	200 000
Нічне освітлення	10	10 000	100 000
<b>ВСЬОГО</b>			<b>605 820</b>

#### 6. Список осіб підтримки проекту - додаток 1 (один аркуш) до заяви.

#### 7. Фото візуалізація проекту – додаток 2 (десять аркушів) до заяви.

8. Автор проекту:

Прізвище

Ч	Е	Р	Н	И	Ч	К	О										
---	---	---	---	---	---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ім'я

А	Н	Д	Р	І	Ї												
---	---	---	---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

По-батькові

К	О	С	Т	Я	Н	Т	И	Н	О	В	И	Ч					
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--	--	--	--









